
平成23年9月22日 契 約 金 額 27,510,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

オーバーレイ  L=765.05m   W=11.0m工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 黄金通舗装改修工事

場 所 富良野市　住吉町１番地先

入札（契約）の方法 一般競争入札（総合評価方式）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業株式会社旭川営業所
所長　原口　貴幸

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成23年9月21日 契 約 金 額 26,460,000 円

平成23年9月22日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年12月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 L=410.0m  W=6.75m+1.5m

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 五区山部線舗装改修工事

場 所 富良野市　字中五区

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
株式会社　山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年9月22日 契 約 金 額 7,402,500 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成24年2月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　一円

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化計画策定業務委託

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北１条西１９丁目１番地４
株式会社　都市整備コンサルタント
代表取締役　大沼　俊道

工 事 ( 業 務 ） 概 要 対象公園　N=45公園

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年9月22日 契 約 金 額 8,505,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年12月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 コンビネーション遊具　1基　その他遊具　3基　　　　ベンチ　2基

工 事 （ 委 託 ） 名 東雲町公園整備工事

場 所 富良野市　東雲町３番７号地先

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　コーケン
代表取締役　森田　武

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年9月22日 契 約 金 額 17,325,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　若松町１２番地先

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 南４丁目２道路改良舗装工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

工 事 ( 業 務 ） 概 要 L=47.3m  W=5.5(7.5)m+7.0m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年9月22日 契 約 金 額 6,615,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 法面工　A＝1351㎡　植生工　A=1748㎡　　　　　　植栽工　１式

工 事 （ 委 託 ） 名 ラベンダー園改修工事

場 所 富良野市　字清水山

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　満博

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年9月22日 契 約 金 額 9,030,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月11日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　山部東２１線１２

工 種 建築工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 生涯学習センターアリーナ屋根改修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字学田３区
有限会社　秀建
代表取締役　中村　秀治

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・屋根改修：２重屋根工法　９７５㎡
・外壁塗装及び部分補修

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成23年9月22日 契 約 金 額 1,785,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 内装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
・床シート張替　２２７㎡
・床タイルカーペット敷　８４．０㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 消費生活センター改修工事

場 所 富良野市　若松町１７番１号

契 約 相 手 方
富良野市若松町３番７号
西出装飾
代表　西出　敏之

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成23年9月22日 契 約 金 額 2,184,000 円

平成23年9月26日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年11月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　幸町

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 南４丁目２配水管移設工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 管布設総延長　φ 75～φ 100　L=79.5m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


